
 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

KOMISIONERI SHTETËROR I ZGJEDHJEVE 
 

 
| info@kqz.gov.al | kqz.gov.al | +355 4 4510810  Rruga “Ibrahim Rugova”, Nr. 4, Tiranë, Shqipëri | 

 

 

 

NJOFTIM 
 

Për zhvillimin e seancës publike nga Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve, në datë 9 maj 2025, ora 

14:30 

Në mbështetje të nenit 19, pikat 1, shkronja “n”, e 2, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i 

Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve zhvillon seancë publike si 

vijon: 

 

 

Shpallje vendimi 

  

1. Për shqyrtimin administrativ të denoncimit nr. 140 nga KRIIK, lidhur me organizimin e 

koncerteve/shfaqjeve kulturore argëtuese përgjatë ose në lidhje me tubimet elektorale nga 

subjekti zgjedhor “Partia Socialiste e Shqipërisë”. 

2. Për shqyrtimin administrativ të denoncimit nr. 142 nga KRIIK, lidhur me organizimin e 

koncerteve/shfaqjeve kulturore argëtuese përgjatë ose në lidhje me tubimet elektorale nga 

subjekti zgjedhor Koalicioni “Partia Demokratike – Aleanca për Shqipërinë Madhështore”. 

3. Për shqyrtimin administrativ të denoncimit nr. 143, për mbylljen e zyrës zgjedhore të 

subjektit zgjedhor Koalicioni “Partia Demokratike – Aleanca për Shqipërinë Madhështore” 

afër QV-së në Laprakë, Tiranë. 

  

 

Çështje për shqyrtim rishtazi: 

 

1. Për shqyrtimin e denoncimit nr. 185, datë 8.5.2025, për mbylljen e zyrës zgjedhore të 

subjektit zgjedhor "Partia Socialiste e Shqipërisë", në Shkodër. 

2. Për shqyrtimin administrativ të veprimtarive të ndaluara të Bashkisë Belsh. 

3. Për shqyrtimin administrativ bazuar në denoncimin me nr. 125 ID, datë 22.04.2025, të 

regjistrit të denoncimeve, të Partisë Demokratike. 

4. Për shqyrtimin administrativ bazuar në denoncimin me nr. 129 ID, datë 22.04.2025, të 

regjistrit të denoncimeve, të Partisë Demokratike. 

5. Për shqyrtimin administrativ bazuar në denoncimin me nr. 131 ID, datë 22.04.2025, të 

regjistrit të denoncimeve, të Partisë Demokratike. 

6. Për shqyrtimin administrativ bazuar në denoncimin me nr. 132 ID, datë 22.04.2025, të 

regjistrit të denoncimeve, të Partisë Demokratike. 

7. Për shqyrtimin administrativ bazuar në denoncimin me nr. 133 ID, datë 23.04.2025, të 

regjistrit të denoncimeve, të Sinjalizuesit. 
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8. Për shqyrtimin administrativ bazuar në denoncimin me nr. 136 ID, datë 24.04.2025, të 

regjistrit të denoncimeve, të Sinjalizuesit. 

9. Për shqyrtimin administrativ bazuar në denoncimin me nr. 141 ID, datë 28.04.2025, të 

regjistrit të denoncimeve, të z. Armando Braho. 

10. Për shqyrtimin administrativ bazuar në denoncimin me nr. 144 ID, datë 29.04.2025, të 

regjistrit të denoncimeve, të Koalicionit për Reforma Integrim dhe Institucione të 

Konsoliduara. 

11. Për shqyrtimin administrativ bazuar në denoncimin me nr. 145 ID, datë 30.04.2025, të 

regjistrit të denoncimeve, të Koalicionit për Reforma Integrim dhe Institucione të 

Konsoliduara. 

12. Për shqyrtimin administrativ bazuar në denoncimin me nr. 146 ID, datë 29.04.2025, të 

regjistrit të denoncimeve, të Partisë Demokratike. 

13. Për shqyrtimin administrativ bazuar në denoncimin me nr. 147 ID, datë 29.04.2025, të 

regjistrit të denoncimeve, të të Partisë Demokratike. 

14. Për shqyrtimin administrativ bazuar në denoncimin me nr. 150 ID, datë 02.05.2025, të 

regjistrit të denoncimeve, të Koalicionit për Reforma Integrim dhe Institucione të 

Konsoliduara. 

15. Për shqyrtimin administrativ bazuar në denoncimin me nr. 151 ID, datë 02.05.2025, të 

regjistrit të denoncimeve, të Koalicionit për Reforma Integrim dhe Institucione të 

Konsoliduara. 

16. Për shqyrtimin administrativ bazuar në denoncimin me nr. 152 ID, datë 02.05.2025, të 

regjistrit të denoncimeve, të Koalicionit për Reforma Integrim dhe Institucione të 

Konsoliduara. 

17. Për shqyrtimin administrativ bazuar në denoncimin me nr. 156 ID, datë 05.05.2025, të 

regjistrit të denoncimeve, të Organizatës Qendra “Qendresa Qytetare”. 

18. Për shqyrtimin administrativ bazuar në denoncimin me nr. 157 ID, datë 05.05.2025, të 

regjistrit të denoncimeve, të Organizatës Qendra “Qendresa Qytetare”. 

19. Për shqyrtimin administrativ bazuar në denoncimin me nr. 158 ID, datë 05.2025, të regjistrit 

të denoncimeve, të Sinjalizuesit. 

 

Çështje të mbartura: 

  

1. Për shqyrtimin administrativ bazuar në denoncimin me nr. 109 ID, datë 16.04.2025, të 

regjistrit të denoncimeve, të Partisë Demokratike. 

2. Për shqyrtimin administrativ bazuar në denoncimin me nr. 116 ID, datë 16.04.2025, të 

regjistrit të denoncimeve, të Partisë Demokratike. 

3. Për shqyrtimin administrativ bazuar në denoncimin me nr. 117 ID, datë 16.04.2025, të 

regjistrit të denoncimeve, të Partisë Demokratike. 

4. Për shqyrtimin administrativ bazuar në denoncimin me nr. 119 ID, datë 16.04.2025, të 

regjistrit të denoncimeve, të Partisë Demokratike 
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